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CEMAC

ACTIONS | Aucune transaction enregistrée

Cours de Volume Volume Volume

H {o) 0O
Titre cléture Var% 7). Var% 1 an. demandé offert Transigé

47 000 +0,00% +0,00%
C +0,00%
SOCAPALM 33000 +0,00% A +44,41%

SIATGABON 2850  +000%  +000%6 o o 0
LaREGIONALE 4250  +000%  +000% o "' 0o

OBLIGATIONS | Aucune transaction enregistrée

n(\::'wlienuarle (i:(l)g:zr((ie Coupon couru (XAF) Volume demandé Volume offert t\:gLusri;Z
ECMR.05-18/23 5000 99,20% ¥
ALIOS .01-18/23 3333 100,00%

ALIOS.02-14/21 1429 100,00%

EOG.04-17/22 2500 100,006  +000pp
O 08 Toyay - R 9900% T
EOSAF19/22 3333  10000%

Titre

206,36
27,83
o e& 0

'EOG.06-21/26
AFC )
EOBD2 21/28 10 000 100,00%

UEMOA

MARCHE DES ACTIONS | Le marché de la BRVM a cléturé dans le vert

+0,00 pp

Indices Cours de Var % J. Var% 1 an.
cloture

BRVM 10 163,35 a4 +0,08% 4. +6,41%

BRVM COMPOSITE 208,21 4 +0,11% & +2,93%

CAMEROUN GABON SENEGAL

316 immeuble Victoria Rue 3e Etage, Serena Mall Rue 13, Rue de Thann X Dagome, \ 4
Victoria, Bonanjo, Gustave Anguile Centre Ville Immeuble SNR 5e étage, A\v
Douala - Cameroun Libreville - Gabon Dakar - Sénégal AFRICA BRIGHT
Tél: +237 2334306 24 Tél : +241 117253 53 Tél: +221339202200
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BRVM10 | Evolution des cours

e==BRVM10
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Titre

Cours de
cléture

Cours

Cours de vente
d'achat

Qté résiduelle

Var % J. Qté résiduelle a I'achat

ala vente

CFAO MOTORS ClI

ECOBA
D"IVOIRE

ECOBANK TRANS.

840
4 600

18

INCORP. TG i

NESTLE CI

ONATEL BF

ORAGROUP TOGO

PALM CI

SOCIETE IVOIRIENNE
DEBANQUE S

SONATEL SN

SOGB CI

3955

12 100

4 550

5955

6 500
3770

14 875

17 18

3955 3960

14 850 14 875

6 400 6 500 A

3490 3770

12100 12 300 a
4540 4550 v

5920 5955 v

+0,00%

+0,00%

+0,79%

-0,11%

+0,00%

+1,56%

-0,75%

7

2 355

2018 536 162 269

10

14

21

+0,00% 155
30 2332

56

1227

1205

785

1972

125

101

CAMEROUN

316 immeuble Victoria Rue
Victoria, Bonanjo,

Douala - Cameroun

Tél: +237 2334306 24

GABON

3e Etage, Serena Mall Rue
Gustave Anguile Centre Ville
Libreville - Gabon

Tél : +241 1172 53 53

SENEGAL

13, Rue de Thann X Dagome,
Immeuble SNR 5e étage,
Dakar - Sénégal

Tél: +221339202200

Aqv

AFRICA BRIGHT



BRVM | Top 5 des valeurs a la hausse

Cours de

Titre . Var % J. Var% 1 an.
cloture
UNIWAX CI (UNXC) 1395 & +528% w -30,25%
FILTISAC CI (FTSC) 1340 A +4,28% v -20,24%
SODE CI (SDCCQ) 5 300 & +2,02% A +23,40%
NESTLE CI (NTLC) 6 500 & +1,56% o +41,15%
SICABLE CI (CABC) 1100 A +1,38% s +8,37%

BRVM | Top 5 des valeurs a la baisse

Titre Cotjrs de Var % J. Var% 1 an.
cloture

BANK OF AFRICA ML . ]
(BOAM) 1480 v 513% w  -0,34%

NSIA BANQUE COTE

D'IVOIRE (NSBC) ' !
AIR LIQUIDE CI (SIVC) 825 v 1,20 W= -7,82%
SMB CI (SMBC) 6 500 v -1,07% W= -5,80%

TITRES PUBLICS | La Céte d'lvoire et le Togo sollicitent une enveloppe globale de 50,0
MMFCFA

Emetteur d ’D:?te. Ty?e de Montant annoncé Maturité Taux d'intérét
émission titre

Cote d'lvoire 16/08/2022 BAT 20,0 MMFCFA 3 mois ND

Togo 19/08/2022 ES 30,0 MMFCFA 5ans; 7 ans 5,75%; 5,90%
CAMEROUN GABON SENEGAL
316 immeuble Victoria Rue 3e Etage, Serena Mall Rue 13, Rue de Thann X Dagome, \ 4
Victoria, Bonanjo, Gustave Anguile Centre Ville Immeuble SNR 5e étage, ANWY
Douala - Cameroun Libreville - Gabon Dakar - Sénégal AFRICA BRIGHT

Tél: +237 2334306 24 Tél: +241 11725353 Tél: +221 339202200



MATIERES PREMIERES

Matiére premieére C?urs de Var % J. Var% 1 M. Var% 3M. Var% 6M. Var% 1 an.
cléture (%)

Petrole Brent 9947 4 +248% a4  H066% v 778%  a  384% A +4005%
O . 17888 v -030% a4 +351% v  208% v ASR. A H91%
Cacao 237700 % -131% A +29% @ w -2,56% a +6,54% v -11,04%

Café 2,20 & +3,61% & +119,82% a +108,91% aH +79,85% A +82,99%

DEVISES

Cours de Var% J. Var% 1 M. Var% 3M. Var% 6M. Var% 1 an.
cloture

Matiére premiére

+0,66% +9,66% +13,77%

+1,49%

-2,65%
3%

USD / XAF 6358 ¥ -0,17% A
CNY / XAF 9422 ¥ -0,53% +3,61% A +9,32%

GBP/XAF 77572 W -030% C149% A +013%
e e e S B el S
ZAR/XAF
EUR/USD 1032

444
>
“rp

+094% +1239%

285%

oasen
-8,98%

004
-12,29%

w24 Cwogm
0,87%

 +2,56%

JIIRERIR
I

Y 056%
a +0,22%

1001% v 8%
i

A%
A
-0,76%

+243%

+0,16%

USD / CNY 6,745 A& +0,31%

>
€adq
D44

 +5,94% . +3,95%

CAMEROUN GABON SENEGAL

316 immeuble Victoria Rue 3e Etage, Serena Mall Rue 13, Rue de Thann X Dagome, \ 4
Victoria, Bonanjo, Gustave Anguile Centre Ville Immeuble SNR 5e étage, A\v
Douala - Cameroun Libreville - Gabon Dakar - Sénégal AFRICA BRIGHT
Tél: +237 2334306 24 Tél : +241 117253 53 Tél: +221339202200



